
 

 

 

 

 

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 388/2019 

CONCORRÊNCIA  N°. 005/2019 

 

OBJETO: PERMISSÃO PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

CONSTRUÇÕES DE JAZIDOS NOS CÉMITERIOS PUBLICOS MUNICIPAIS 

 

BASE LEGAL: Lei 8.666/1993 observadas suas posteriores alterações. 

 

TIPO: CONCORRÊNCIA. 

 

A Presidente da CPL no uso de suas atribuições legais, torna público o 

resultado da Concorrência nº. 005/2019, realizado através do Processo 

Administrativo nº 3882019 que teve como permissionados as empresas 

FUNERÁRIA SANTO ANTONIO LTDA inscrita no CNPJ nº 13.880.931/0001-73; 

FUNERARIA DO PAFIR DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES LTDA; FUNERÁRIA DO PAFIR 

DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES LTDA inscrita no CNPJ nº 11.616.859/0001-46; 

MARCIA BARROS COTRIM SANTOS inscrita no CNPJ nº 11.859.106/0001-61; 

AMADEU PEREIRA DOS SANTOS & LTDA inscrita no CNPJ nº 10.993.183/0001-47. 

 

Luís Eduardo Magalhães – BA, 25 de Novembro de 2019. 

 

 

Jimmy Vance Bezerra Campos 

Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 388/2019 

CONCORRÊNCIA N°. 005/2019 

 

O Prefeito Municipal de Luís Eduardo Magalhães, do Estado da Bahia no uso 

de suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação 

na modalidade CONCORRÊNCIA N°. 005/2019, aberta e julgada no dia 18 de 

Novembro de 2019, conforme Ata circunstanciada lavrada, com as seguintes 

empresas participantes: 

 

FUNERÁRIA SANTO ANTONIO LTDA inscrita no CNPJ nº 13.880.931/0001-73; 

FUNERARIA DO PAFIR DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES LTDA; FUNERÁRIA DO PAFIR 

DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES LTDA inscrita no CNPJ nº 11.616.859/0001-46; 

MARCIA BARROS COTRIM SANTOS inscrita no CNPJ nº 11.859.106/0001-61; 

AMADEU PEREIRA DOS SANTOS & LTDA inscrita no CNPJ nº 10.993.183/0001-47. 

RESOLVE: Adjudicar o certame conforme quadro abaixo:  

1º lugar: FUNERARIA DO PAFIR DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES LTDA inscrita no CNPJ nº 

11.616.859/0001-46; 

2º lugar: MARCIA BARROS COTRIM SANTOS inscrita no CNPJ nº 11.859.106/0001-61;  

3ºlugar: AMADEU PEREIRA DOS SANTOS & LTDA inscrita no CNPJ nº 10.993.183/0001-47;  

4º lugar: FUNERÁRIA SANTO ANTONIO LTDA inscrita no CNPJ nº 13.880.931/0001-73;   

 

Objetivando a PERMISSÃO PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

CONSTRUÇÕES DE JAZIDOS NOS CÉMITERIOS PUBLICOS MUNICIPAIS, conforme 

CONCORRÊNCIA nº 005/2019, atendendo à solicitação da Secretaria 

solicitante satisfazendo todas as condições exigíveis.  

                                                             

     Luís Eduardo Magalhães – BA, 25 de novembro de 2019. 

 

OZIEL OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 



 

 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 388/2019 

CONCORRÊNCIA N°. 005/2019 

 

 

Face ao conteúdo do processo desta CONCORRÊNCIA N°. 003/2019 que tem 

como objeto a PERMISSÃO PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

CONSTRUÇÕES DE JAZIDOS NOS CÉMITERIOS PUBLICOS MUNICIPAIS, no uso das 

atribuições legais que me são conferidas, RATIFICO e HOMOLOGO este 

Processo de Licitação com fundamento na Lei 8.666/1993 observadas suas 

posteriores alterações, o qual obteve por resultado o que segue:  

1º lugar: FUNERARIA DO PAFIR DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES LTDA inscrita no CNPJ nº 

11.616.859/0001-46; 

2º lugar: MARCIA BARROS COTRIM SANTOS inscrita no CNPJ nº 11.859.106/0001-61;  

3ºlugar: AMADEU PEREIRA DOS SANTOS & LTDA inscrita no CNPJ nº 10.993.183/0001-47;  

4º lugar: FUNERÁRIA SANTO ANTONIO LTDA inscrita no CNPJ nº 13.880.931/0001-73;   

 

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE 

 

Luís Eduardo Magalhães-BA, 25 de novembro de 2019. 

 

 

 

OZIEL OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 


